Sceriptum per manum Rayneru scri-
niaril regionaril ct notarn sacri palatii.

Fioo Pascuanis catholicae Eeclesiae
episeopus.

Datum apud Porticum beati Petri |
Romae xiv kal. decembris per manum
fohannis S. R. E diaconi cardinahs et
hibliothecari, indictione x1v, incarnations
dominicae anno miilesimo centesimo
sexto; pontificatus autem domni Pascha-
lis T papae, v,

Dat. die 18 novermbris anno Deminn 1108,
pontif. anno vir

XXIX.

Sacrosancta Lateranensis Eeclesia et Pa-
roeciet canonicis regularibus ordinis §.
Augusting perpetuo conceditur, cum pri-
vilegiorum elargitione.

SUMMARBIUM

Lateranensis Ecclesiae locus venerabilis. —
f, Cuius paroeciae fines designantur, et lis
canonicis conceditur paroecia ipsa admini -
stranda. — 2. Eximitur ab omni superio-
ritate. — 3. Ft inibi aha pia loca construl

An. C. 1106
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prohibetur. — 4. Sanctio in perturbato-
res. — 5. Bona omma pro privilegii obser-
vatoribus. — PP, et card, subscriptiones.

Paschalls episcopus servus servorum Dei, dilectis
filiis Rocio Friori venerabilis basilicae Salva-
toris, einsque fratribus tam praesentibus
quam futuris regularem vitam professis, in
perpetuum, salutem et apostolicam benedictio
Retm,

Quanto Lateranensis Ecclesia amplioris
dignitatis ex antiqua institulione esse co-
gnoscitur, tanlo magis eumdem venerabi-
fem locum in maiori reverentia decel
haberi, et ad ecius incrementum (am
spiritualiter quam temporaliter a nobis et
aliis Dei fidelibus operam dari. Nec du-
bium, quod si religiosorum virorum
petitionibus paterna benignitate annui-
mus, nostris opportunitatibus clementem
Dominum reperimus.

§ 1. Eapropter, dilecti in Domino
filit, ob reverentiam Salvaloris, beatique
lIohannis Baplistae , concedimus et con-
firmamus vobis vesirisque successoribus
in perpeluum tolam et integram paro-
chiam, ut in vita nostra et post obitum
specialis oralio iugiter fiat pro nobis ad
Dominum: videlicet ab ecclesia 5. Nceolai
de Forma perviam, quae venitaS. Stephano
in Caelio Monte, et usque ad supradi-
clam nostram basilicam Salvatoris, et a
porta monasterii Sanctorum Quatuor Co-
ronatorum descendente per clivum in via
maiori, el exinde per stratam ex utraque
parte usque ad campum Lateranensem,
et revolvente supra ecclesiam Ss. Mareel-
lini et Petri usque ad ecclesiam 8. Bar-
tholomaei de Capite Merulanei, et deinde
ad S. Daniel, et exinde descendente ad
portam wibis, et vertente ante ecclesiam
S. Nicolat de Hospitali ad supradictam
basilicam Salvatoris.